

# Malta & Sicilya Turu (MLA-CTA)

Malta - Mosta - Rabat - Mdina - Popeye Village - Marsaxlokk - Valletta - Catania - Siracusa - Noto - Savoca - Taormina



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

## Kalkıř Yerleri:

08:10 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1369) | İstanbul Havalimanı - Malta

19:25 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1396) | Catania - İstanbul Havalimanı

**Gezilecek Yerler: Malta, Mosta, Rabat, Mdina, Popeye Village, Marsaxlokk, Valletta, Catania, Siracusa, Noto, Savoca, Taormina**

## PROGRAM

### MALTA & SİCİLYA TURU

### 4 GECE KONAKLAMALI

## 1 Gn: İstanbul - Malta - Mosta - Rabat - Mdina

Turumuza saat 05:10'da İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde rehberimiz ile buluşarak başlıyoruz. Bilet ve bagaj işlemlerimizin ardından Türk Hava Yolları TK1369 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile saat 08:10'da İstanbul - Malta uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yerel saat ile 08:45'te Malta'ya varışımızın ardından 3 şehirler turumuzu gerçekleştireceğiz. Arkanıza yaslanın ve Cottonera olarak da bilinen ve Malta Şövalyeleri tarafından inşa edilmiş ve desteklenmiş Vittoriosa, Cospicua ve Senglea şehirlerini bizimle keşfedin. Cospicua'daki otobüs gezimizin sonrasında yürüyerek mistik ve gizemli Vittorosa şehrinin dar sokaklarını gezeceğiz, tarihi kiliseleri ve sarayları göreceğiz. Son olarak da muhteşem liman manzarası ile Büyük Liman'ın merkezinde konumlandırılmış gözetleme kulesi ile Senglea bizi bekliyor olacak. Turumuzun bitiminde otelimize hareket. Öğleden sonra arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Mosta & Rabat & Mdina (45 Euro) turumuza katılabilirler. İlk durağımız Mosta. Bu turumuzda Avrupa'nın üçüncü büyük kubbesine sahip olan Santa Maria Assunta bazilikasını ziyaret ediyoruz. Kubbesinin dış çapı 56.2 metre olan bu devasa bazilika'nın iç resimleri özellikle ressam Giuseppe Cali tarafından yapılmış. 1942 yılında 2. Dünya savaşında Alman Nazi uçakları tarafından atılmış olan ve kubbeyi delerek kilisenin zemine saplanan ama patlamayan 200 kg ağırlığındaki bombanın replikasını görüp kilisenin iç ve dış mimarisi hakkında bilgi alacağız. Mosta'dan ayrıldıktan sonra ise M.Ö.700 yılında kolonileştirilen ve Mdina'yı çevreleyen tarihten kalma dar sokakları ile Rabat'a geçeceğiz. Rabat'ı gördükten sonra ise yürüyerek meşhur dizi Game of Thrones'un birçok sahnesinin çekildiği doğal set olan Malta'nın eski başkenti Mdina'yı ziyaret ediyoruz. Sessiz şehir olarak bilinen bu Orta çağ şehrinin dar sokaklarında gezerken muhteşem Saint Paul Katedrali, 13.yüzyıldan kalma Malta'nın asil ailelerinden Falson ailesinin inşa ettirdiği Falson Malikanesi, Barok tarzda 17.yüzyılda inşa edilmiş Karmelite Manastırı, Vilhena Sarayı ve Mdina'nın eski evlerini göreceğiz. Serbest zamanımız sonrası otelimize hareket. Konaklama otelimizde.

## 2 Gn: Malta - Popeye Village - Marsaxlokk - Valletta

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceđi Popeye Village, balıkçı kasabası olan Marsaxlokk ve başkent Valletta Turuna katılabilirler (60 Euro). 1980 yılında Temel Reis filminin çekildiđi Popeye Village'a varıyoruz. Burada hem köyü geziyoruz hem de Temel Reis, Safinaz ve Kaba Sakal'ın şovlarını seyrediyoruz. Yeni Malta'nın yüzü olarak da bilinen Sliema'da kordon boyunca yürüyüş yaparak alışveriş mağazalarını ziyaret edebilirsiniz. Canlı yaşantısı ile Sliema'da ayrıca çok sayıda restoran ve cafe bulunmakta. Sliema turumuzun ardından turumuza "Marsaxlokk" isimli balıkçı köyünü ziyaret ederek devam edeceđiz. Luzzo isimli Malta'ya özgü renk ve tasarıma sahip ufak şirin balıkçı kayıklarını sunduđu manzarayı kaçırmamalısınız. Aynı zamanda açık bir pazar kurulan bu şirin balıkçı köyünde serbest zamanınızda arzu eden misafirlerimiz taze balık ve deniz mahsüllerinin tadına bakabilirler. Tur sonrası Valletta'ya doğru yola çıkacađız. Valletta şehir turumuzu gerçekleştireceđiz. Valetta Avrupa Birliđi Bakanlar Kurulu tarafından 2018 yılı Avrupa kültür başkenti olarak seçilmiştir. Turumuz esnasında muhteşem surlarla çevrilmiş Valetta şehrini dışarıdan görme fırsatımız olacak. Otobüsle yapacađımız turdan sonra rehberimiz eşliđindeki tur ile başkent Valletta'nın canlı sokaklarını gezerek şehri keşfedeceđiz. İlk durađımız bu görkemli şehri çevreleyen savunma surlarının üst bölümünde yapılmış olan Barracca Bahçeleri olacaktır. St. John şövalyeleri tarafından yapılmış olan bu bahçeler aynı zamanda Büyük Liman'ın ve surlarla çevrilmiş olan 3 eski şehrin de muhteşem manzarasına sahiptir. Valletta'da vereceđimiz molanın ardından otelimize geri dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

### **3 Gn: Malta - Catania - Siracusa - Noto**

Sabah erken saatte Malta Luqa Havalimanına transfer. KM Malta Airlines'ın KM640 sefer sayılı uçuşu ile saat 06:00'da Catania'ya hareket. Catania'ya varışımızın ardından Catania panoramik şehir turumuzu yapıyoruz. Bu turumuzda; Bu turumuzda Fontana dell'Elefante, Cumhuriyet Meydanı, Etna Caddesi ve Duomo Katedrali göreğimiz yerlerden. Daha sonra otelimize transfer ve check-in saatine kadar eşyalarımızı otele bırakıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz ile öğleden sonra ekstra Siracusa ve Noto turuna gidiyoruz (65 Euro). Ünlü matematikçi Archimed'in yaşadığı kent olan Siracusa'ya yapacağımız turumuzda köprülerle Siracusa'ya bağlı olan Ortygia yarımadasına geçerek ana merkezi olarak sayılan Duomo Meydanı ile başlıyoruz. Bu meydanda Athena mabedinin üzerinde kurulmuş olan Siracusa katedrali ve şehrin azizesi olarak da bilinen Santa Lucia kilisesini göreğiz. Tatlı sı kaynağı olan Arethusa Çeşmesi ve Arşimed meydanını gezdikten sonra şehrin cafe ve dükkanlarla bezeli dar sokaklarında kaybolacağız. Serbest zamanın ardından ise Sicilya'da Barok tarzının en önemli kasabalarından olan Noto'yu görmeye gideceğiz. 1693 depreminde tamamen yerle bir olduktan sonra 18.yüzyılda aslına uygun olarak baştan inşa edilen birçok tarihi yapıyı ve mimari harikaları gezerek göreğiz. Turumuzdan sonra ise Catania'daki otelimize giderek gecelemeği otelimizde yapıyoruz.

## 4 Gn: Catania - Savoca - Taormina

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceđi Baba filminin evrildiđi mekanlardan Savoca ile Oscar Wilde ve Richard Wagner gibi nllerin uđrak yerlerinden Taormina turumuza katılabilirler (70 Euro). Turumuza Baba 2 filminin en nemli sahnelerinin ekildiđi Savoca ile bařlıyoruz. Sicilya adasında nl mafya ailelerinin hikyelerini dinleyip, filmin klt sahnelerinin ekildiđi Bar Vitelli'de duvarları ssleyen filmin karakterlerinden Michael ile Apollonia'nın fotođrafları eřliđinde yerel iecekden ierken filmin de sahnelerini gznzde canlandırabilirsiniz. Buradan ıktıktan sonra Arnavut kaldırımli dar yolu takip ederek 14.yzyıldan kalma, Baba filminde de Michale ve Apollonia'nın evlendikleri San Nicolo kilisesini greceđiz. Ardından Naxos zerinden Taormina'ya hareket edeceđiz. Harika sahili ve dođası ile Naxos sizi byleyecek. Sicilya'nın en lks kasabası Taormina'ya varıřımızın ardından Chiesa di san Giuseppe, Porta Catania ve Porta Messina grlecek yerler arasındadır. Taormina'da zellikle Sicilya mutfađının lezzetlerinden olan Pasta alla Norma ve Canolo Siciliano'yu denemenizi neririz. Turumuz sonrası otelimize hareket ve konaklama otelimizde.

## 5 Gn: Catania - Etna - İstanbul

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından check-out yaparak oda anahtarlarımızı resepsiyona teslim ediyoruz. Daha sonra arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceđi Etna Yanardađı turuna katılabilirler (35 Euro). Turumuza 3350 metre ykseklieđi ile Avrupa'nın en byk ve en yksek yanardađı olan, yaklařık yarım milyon yıldır da aktif olan Unesco tarafından da Dnya Dođa Mirası listesinde bulunan Etna Yanardađı ile bařlıyoruz. Lavlarla kaplı olan dađın eteđinden snmř kraterler seviyesi olan 1900 metredeki Silvestri kraterine kadar ıkıyoruz. Tur sonrası Catania'ya dnp burada serbest zaman veriyoruz ve Catania'dan tura katılmayan misafirlerimizi de alıp havalimanına transfer. Bilet ve bagaj iřlemlerinin ardından Trk Hava Yollarının TK1396 sefer sayılı tarifeli uuřu ile 19:25'te İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 23:50'de İstanbul'a varıř ve turumuzun sonu.

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

- ▶ Türk Hava Yolları ile İstanbul - Malta // Catania - İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti
- ▶ 3\* ve 4\* otel kategorisinde Malta'da 2 gece ve Catania'da 2 gece oda kahvaltılı konaklamalar
  - ▶ Alan-otel-alan transferleri
  - ▶ Malta - Catania arası uçak bileti
    - ▶ Malta'da 3 Şehirler turu
    - ▶ Catania panoramik şehir turu.
  - ▶ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
- ▶ Seyahat süresini kapsayan seyahat sağlık sigortası. 70 Yaş üzeri 0 surprim alınır. 20€

- ▶ Vize ücreti, servis bedeli
- ▶ Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
  - ▶ Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
  - ▶ Yurt dışı çıkış harcı bedeli
  - ▶ Ekstra turlar
  - ▶ Şoför tipleri 5 Euro/ kişi başı (isteğe bağlı)
- ▶ Malta'da resepsiyonda kişi başı alınacak gecelik 2€ Eco Tax vergisi ve Catania'da ödenen gecelik kişi başı 3€

## **Önemli Açıklamalar**

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
  - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
  - ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
  - ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
    - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışta sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
    - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
  - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
    - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
      - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
      - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
      - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
    - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
    - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
  - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
    - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
  - ▶ Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaş misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
  - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitalim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.
- Not:** Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.



Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.









<https://yurtdisitatilim.com/malta-sicilya-turu-2636>

### **Yurtdışı Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**  
**Muratpaşa - Antalya**  
**0850 259 23 73**

Bu çıktı 30-01-2025 11:31 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.